
 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

KLASA: 112-02/25-01/13 

URBROJ: 2158-139-01-25-8 

Osijek, 7. ožujka 2025. 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje, a vezano uz javni natječaj 

objavljen 24. veljače 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje i na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole za radno mjesto: 

 

NASTAVNIK/CA PSIHOLOGIJE – na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu, 20 

sati tjedno (11 sati neposrednog odgojno-obrazovnog rada s pripadajućom količinom radnog 

vremena) uz obvezni probni rad u trajanju od šest (6) mjeseci – 1 izvršitelj/ica (u daljem tekstu: 

Povjerenstvo), objavljuje sljedeće: 

 

POZIV NA PROCJENU 

 

I. Pisana procjena kandidatkinja održati će se u utorak, 11. ožujka 2025. godine, s 

početkom u 9.00 sati u II. gimnaziji Osijek, Kamila Firingera 5, Osijek. Trajanje pisane 

procjene je 45 minuta. 

 

Na pisanu procjenu pozivaju se kandidatkinje koje ispunjavaju formalne uvjete iz 

Natječaja i čije su prijave pravodobne, potpune i dostavljene isključivo na način 

propisan Natječajem, kako slijedi: 

 

1. Biberović, Lucija 

2. Bolić, Tamara 

3. Bošnjak, Lea 

4. Ešegović, Katarina 

5. Karakaš, Tanja 

6. Korman, Mihaela 

7. Nekić, Ivona 

8. Timko, Helena 

9. Vugrinec, Ana 

 

Kandidatkinje su, prije pristupanja pisanoj procjeni, dužne dati na uvid osobnu 

iskaznicu ili drugu vjerodostojnu ispravu (putovnica, vozačka dozvola) kojom će se 

utvrditi njihov identitet. 

 

Ako kandidatkinja ne pristupi pisanoj procjeni smatra se da je odustala od prijave na 

Natječaj. 

 

 



 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Kandidatkinje koje na pisanoj procjeni ostvare najmanje 50% od ukupnog broja 

bodova mogu pristupiti usmenoj procjeni. Popis kandidatkinja pozvanih na usmenu 

procjenu bit će objavljen na stranicama škole u utorak, 11. ožujka 2025. godine do 13 

sati. 

 

 

II. Usmena procjena kandidatkinja održat će se u srijedu, 12. ožujka 2025. godine, s 

početkom u 13 sati u II. gimnaziji Osijek, Kamila Firingera 5, Osijek.  

 

Ako kandidatkinja ne pristupi usmenoj procjeni smatra se da je odustala od prijave na 

Natječaj. 

 

Kandidatkinja koja na usmenoj procjeni ostvari manje od 50% ukupnih bodova, ne 

može biti kandidat za zasnivanje radnog odnosa. 

 

 

Izvori za pripremu kandidata za pisanu i usmenu procjenu i vrednovanje su: 

 

 Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, broj  

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 

68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23.) 

 Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi („Narodne novine“, broj 112/10,89/19,43/20,100/21.) 

 Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne novine“, broj 

94/15,3/17.) 

 Pravilnik o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u 

poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim 

tijelima („Narodne novine“, broj 132/13.) 

 Pravilnik o pedagoškoj dokumentaciji i evidenciji te javnim ispravama u školskim 

ustanovama  („Narodne novine“, broj 98/24.) 

 Pravilnik o normi rada nastavnika u srednjoškolskoj ustanovi („Narodne novine“, broj 

94/10.) 

 Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet psihologije za gimnazije u 

Republici Hrvatskoj („Narodne novine“, broj 07/19.) 

 Pravilnik o osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s 

teškoćama u razvoju („Narodne novine“, broj: 24/15.) 

 Smjernice za rad s darovitom djecom i učenicima 

(https://mzom.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Publikacije/Smjernice-za-rad-s-

darovitom-djecom-i-ucenicima.pdf) 

 



 

        Telefon: 031-207-157       
                                                                                           Fax: 031-207-156 

                                      web: http://www.gimnazija-druga-os.skole.hr 
   e-mail: ured@gimnazija-druga-os.skole.hr 

II. GIMNAZIJA OSIJEK                                                                                 OIB: 32298466963 
  Kamila Firingera 5, Osijek                                                                                           MB: 0240656 

                                                                                                           IBAN: HR 8823900011500272746  
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 Protokol o postupanju škole u kriznim situacijama (https://gimnazija-druga-

os.skole.hr/wp-content/uploads/sites/1878/2025/02/Protokol-o-postupanju-skole-u-

kriznim-situacijama-.pdf) 

 

 

 

POVJERENSTVO ZA PROCJENU I 

VREDNOVANJE KANDIDATA ZA ZAPOŠLJAVANJE 


